

Liftup A/S

Hagensvej 21, 9530 Støvring

CVR-nr. 10 15 39 64

Company reg. no. 10 15 39 64

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2025.

Peter Enevoldsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	10
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	12
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	16
<i>Income statement</i>	
Balance	17
<i>Balance sheet</i>	
Noter	21
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	25
Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	30.984	25.845	183.154	49.962	36.184
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	-2.865	-18.295	142.263	12.636	1.980
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-1.403	-1.296	-2.284	-3.865	-1.930
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-3.569	-15.700	109.130	6.240	79
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	44.363	37.999	65.806	55.882	44.063
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	383	778	460	570	609
Egenkapital					
<i>Equity</i>	34.212	20.849	41.575	17.970	12.167
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	56	60	64	67	62

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.

Nøgletal i %:

Key figures in %:

Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	424,0	219,5	275,0	167,3	165,4
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	77,1	54,9	63,2	32,2	27,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i overensstemmelse med tidligere år, primært bestået i udvikling, produktion og markedsføring af helhedsorienterede og æstetisk tiltalende adgangsløsninger.

Disse produkter forhandles globalt og fremstilles i Danmark.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 30.984 t.kr. mod 25.845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.569 t.kr. mod -15.700 t.kr. sidste år. Årets resultat er primært påvirket af fortsatte investeringer i ekspansionen på det nord-amerikanske marked

Der er i 2024 gennemført en kapitaludvidelse på 17.012 t.kr., for at styrke selskabets kapitalgrundlag og understøtte de strategisk besluttede vækstinitiativer.

Ledelsen anser årets resultat for året som utilfredsstillende, men ser positivt på de strategiske investeringers langsigtede værdi.

Selskabets balance pr. 31. december 2024 viser en egenkapital på 34.212 t.kr.

Ledelsen henviser desuden til note 1 for beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities have primarily consisted of the development, production and marketing of holistically oriented and aesthetically pleasing access solutions.

The products are sold globally and produced in Denmark.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals t.DKK 30.984 against t.DKK 25.845 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK -3.569 against t.DKK -15.700 last year. The year's result is primarily affected by continued investments in the expansion in the North American market.

A capital increase of t.DKK 17.012 was carried out in 2024 to strengthen the company's capital base and support strategically decided growth initiatives.

Management considers the result for the year to be unsatisfactory, but is positive about the long-term value of the strategic investments.

The company's balance sheet as of December 31, 2024 shows equity of t.DKK 34,212.

Management also refers to note 1 for a description of recognition and measurement uncertainty.

Ledelsesberetning

Management's review

Drift

I løbet af året har selskabet målrettet arbejdet på at styrke sin position på det danske marked ved at gå fra at være en traditionel liftproducent til at blive en totalleverandør af tilgængeligheds-løsninger. Gennem kampagnen "Liftup løser dit løftebehov" – kombineret med lanceringen af EleNor-liften og en række handelsprodukter – fremstår Liftup nu som den foretrukne partner for alle, der har behov for løfteudstyr. Samtidig præsenterer virksomheden produkter, der ikke alene dækker praktiske behov, men også vækker interesse hos kunder der efterspørger komfort-løsninger.

Ud over kampagnen er der gennemført en række strategiske initiativer, som har styrket selskabets markedspostion på både eksisterende og nye markeder. De øgede inflationsrater og geopolitiske usikkerheder har dog medført en vis tilbageholdenhed blandt kunderne. For at imødegå disse udfordringer har selskabet intensiveret sin markedsføring og fokuseret produktudviklingen med henblik på at imødekomme skiftende markedetsbehov.

På det nordamerikanske marked har en positiv salgsudvikling af selskabets egne produkter været en afgørende drivkraft for væksten. Derfor er investeringerne i denne region blevet øget betydeligt med fokus på markedsføring, organisatorisk udvikling og udvidelse af forhandlernetværket. Disse tiltag har styrket selskabets position yderligere og lægger fundamentet for en langsigtet ekspansion.

Operation

During the year, the company has worked purposefully to strengthen its position in the Danish market by moving from being a traditional lift manufacturer to becoming a total supplier of accessibility solutions. Through the campaign "Liftup solves your lifting needs" – combined with the launch of the EleNor lift and several commercial products – Liftup now appears as the preferred partner for anyone in need of lifting equipment. At the same time, the company presents products that not only cover practical needs, but also arouse interest among customers who demand comfort solutions.

In addition to the campaign, several strategic initiatives have been implemented that have strengthened the company's market position in both existing and new markets. However, the increased inflation rates and geopolitical uncertainties have led to some reluctance among customers. To address these challenges, the company has intensified its marketing and focused product development in order to meet changing market needs.

In the North American market, positive sales development of the company's own products has been a key driver for growth. As a result, investments in this region have significantly increased, with a focus on marketing, organizational development and the expansion of the dealer network. These initiatives have further strengthened the company's position and laid the foundation for long-term expansion.

Ledelsesberetning

Management's review

Som led i selskabets overordnede strategi er der desuden løbende investeret i optimering af produktionsapparatet og indkøbsprocesserne, hvilket har haft en positiv indvirkning på indtjeningen. Disse vedholdende investeringer understreger selskabets engagement i at levere værdiskabende produkter og sikre en effektiv drift.

Særlige risici

Valutarisici

Selskabet afdækker sine valutarisici løbende.

Renterisici

Selskabet er som følge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau. Da den rentebærende nettogæld udgør et uvæsentligt beløb, er der ikke gjort tiltag til at minimere denne renterisiko.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisiko minimeres ved anvendelse kreditforsikring, samt forudbetaling hvor kreditforsikring ikke kan opnås.

Miljøforhold

Selskabet prioriterer miljøhensyn og arbejder kontinuerligt på at mindske miljøpåvirkningerne fra dets operationer. Det danske driftsselskab er blevet godkendt af miljømyndighederne, og der er ingen aktuelle miljømæssige sager. Målsætningen er at sikre, at virksomheden altid er ajourført med den seneste viden og har evnen til hurtigt at tilpasse sig ændringer.

As part of the company's overall strategy, there has also been an ongoing investment in optimizing the production equipment and purchasing processes, which has had a positive impact on earnings. These ongoing investments underline the company's commitment to delivering value-added products and ensuring efficient operations.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

The company will cover the currency exchange risk on an ongoing basis.

Interest rate risks

The company is, because of investments and funding, exposed to changes in exchange rates and interest levels. Since the interest-bearing net liabilities aren't significant no effort has been made to minimize this interest rate risk.

Credit risks

The company's credit risks are minimized by using credit insurance as well as prepayment when no credit insurance can be obtained.

Environmental issues

The company prioritizes environmental considerations and works continuously to reduce the environmental impacts of its operations. The Danish operating company has been approved by the environmental authorities, and there are no current environmental cases. The objective is to ensure that the company is always up to date with the latest knowledge and can quickly adapt to changes.

Ledelsesberetning

Management's review

Den forventede udvikling

Selskabet har iværksat flere strategiske initiativer for at understøtte målet om kontinuerlig vækst, herunder en fortsat ekspansion på det nordamerikanske marked. I 2025 vil der blive sat fokus på yderligere investeringer i produktporteføljen samt styrkelse af salgs- og distributionskanalerne for at øge markedsdækningen.

På baggrund af de igangværende strategiske investeringer og den positive udvikling i salget, forventer selskabet at kunne forbedre lønsomheden i 2025, samtidig med at der sikres en stabil vækst på både eksisterende og nye markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The expected development

The company has launched several strategic initiatives to support its goal of continuous growth, including continued expansion in the North American market. In 2025, the focus will be on further investments in the product portfolio and strengthening sales and distribution channels to increase market coverage.

Based on the ongoing strategic investments and the positive development in sales, the company expects to be able to improve profitability in 2025, while ensuring stable growth in both existing and new markets.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that has had a significant impact on the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	30.983.619	25.845
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-33.038.513	-34.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-810.461	-9.914
Driftsresultat		
Operating profit	-2.865.355	-18.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investments in group enterprises	-1.284.066	-1.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	340.342	20
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	543.943	2.043
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-1.003.626	-1.535
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-4.268.762	-19.591
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	700.113	3.891
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-3.568.649	-15.700
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til øvrige reserver		
Transferred to other reserves	2.078.441	-3.422
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-5.647.090	-12.278
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-3.568.649	-15.700

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights</i>	2.560.037	604
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	708.102	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.268.139</u>	<u>604</u>
<i>Total intangible assets</i>		
Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	333.784	411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	569.805	642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>903.589</u>	<u>1.053</u>
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	246.063	244
Deposita		
<i>Deposits</i>	92.434	92
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.497</u>	<u>336</u>
<i>Total investments</i>		
Anlægsaktiver i alt	<u>4.510.225</u>	<u>1.993</u>
Total non-current assets		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	15.189.442	14.085
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	518.457	632
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	15.707.899	14.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	3.899.693	6.061
5 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	2.180.743	1.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	11.314.106	10.265
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	3.338.360	2.638
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	343.975	205
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	1.082.950	746
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	22.159.827	21.261
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.985.263	29
Omsætningsaktiver i alt	39.852.989	36.007
Assets in alt	44.363.214	38.000
Total assets	44.363.214	38.000

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	998.991	656
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	16.668.768	0
Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	2.549.149	471
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	13.995.202	19.723
Egenkapital i alt Total equity	34.212.110	20.850
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	751.954	748
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	751.954	748
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	1.605
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	2.095.707	1.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	3.935.584	4.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	172.091	150
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>3.195.768</u>	<u>9.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>9.399.150</u>	<u>16.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>9.399.150</u>	<u>16.402</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>44.363.214</u>	<u>38.000</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

I regnskabsåret 2022 gennemførte selskabet et frasalg af et væsentligt produktsegment. Som led i den strategiske udvikling har regnskabsårene 2023 og 2024 været investeringsår med fokus på at styrke markedsandele inden for eksisterende produkter samt udvikling af nye løsninger, der kan erstatte det frasolgte segment. I overensstemmelse med strategien har selskabet realiseret underskud i disse år, men 2024 har samtidig vist en betydelig fremgang i indtjeningen, som forventes at fortsætte.

Som følge af de realiserede underskud har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på 3,3 mio. kr. Ledelsen forventer, at den igangsatte udvikling vil bidrage væsentligt til øget indtjening og dermed muliggøre anvendelsen af det udskudte skatteaktiv inden for de næste 3-5 år.

Forventningerne til de kommende år er baseret på en række skøn og forretningsmæssige vurderinger, hvilket naturligt indebærer en vis usikkerhed.

In the financial year 2022, the company completed the divestment of a significant product segment. As part of the strategic development, the financial years 2023 and 2024 have been investment years with a focus on strengthening market shares within existing products and developing new solutions that can replace the divested segment. In accordance with the strategy, the company has realized losses in these years, but 2024 has also shown significant progress in earnings, which is expected to continue.

As a result of the realized losses, the company has recognized a deferred tax asset of DKK 3.3 million. Management expects that the initiated development will contribute significantly to increased earnings and thus enable the use of the deferred tax asset within the next 3-5 years.

The expectations for the coming years are based on a number of estimates and business assessments, which naturally involves a certain degree of uncertainty.

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	30.063.137	31.159
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.358.501	2.427
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	200.005	203
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	416.870	441
	33.038.513	34.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	56	60

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger og andre interne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Own work capitalised

Own work capitalised includes staff cost and other internal costs incurred during the financial year and recognised in the cost of proprietary intangible and tangible fixed assets.

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder

Completed development projects, including patents and similar rights

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udvikling af produkter til brug for fremtidig salg. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi. Nyttéværdien er opgjort på baggrund af salget for de enkelte projekter.

Completed development projects include development of new products use for sales. The recoverable amount consisting of the utility is evaluated to exceed the book value. The utility is calculated based on the expected sale for the individual projects.

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Udviklingsomkostninger under udførelse omfatter udvikling af projekter til brug for fremtidig salg. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi. Nyttéværdien er opgjort på baggrund af det forventede salg for de enkelte projekter.

Development projects in progress include development of new products for future sales. The recoverable amount consisting of the utility is evaluated to exceed the book value. The utility is calculated based on the expected sale for the individual projects.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Work in progress for the account of others		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Selling price of the work performed</i>	2.614.450	1.734
Aconto faktureringer		
<i>Prepayments received</i>	-433.707	-388
	<hr/>	<hr/>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.180.743	1.346
Work in progress for the account of others, net	<hr/> 2.180.743	<hr/> 1.346

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for bevilgede kreditfaciliteter hos pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.500 thousand. This security comprises the below assets, stating the book values:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	15.708
Simple fordringer <i>Receivable from sales and services</i>	3.900
Driftsmateriel m.v. <i>Operating assets</i>	904

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 1.616, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 808.

A Tenancy agreement has been agreed with a yearly rent of DKK. 1.616 thousand, which can not be terminated without 6 months' notice at the earliest. The liabilities represent DKK. 808 thousand..

Selskabet yder sædvanlig 1-2 årig garanti på solgte produkter.

The company provides the usual 1-2 year warranty on products sold.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restydelse på t.kr. 538.

The Company has entered into operating leases with a remaining output of DKK 538 thousand.
